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Wyjasnienia 2 do tresci SIWZ

Gmina Miejska Nowa Ruda z siedzibg przy ul. Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda, bedace
Zamawiajgcym w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,,Rewitalizacja miasta
Nowa Ruda ul. Rynek i Bohaterow Getta — przebudowa zabytkowego rynku wraz
Z restauracjg Ratusza”, zawiadamia, ze wplynely wnioski o wyjasnienie tresci specyfikaciji
istotnych warunkow zamowienia.

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo
zamowien publicznych z pdzniejszymi zmianami, udziela wyjasnien na zadane pytania.

Pytanie 1

Poniewaz mur z koszy gabionowych przy parkingu nie jest tylko elementem ozdobnym, ale spetnia
rowniez funkcje muru oporowego prosimy o wyjasnienie czy rezygnujecie Panstwo z wykonania
tego elementu, czy tez nalezy go wykonac¢ np. z betonu? Woéwczas potrzebny jest projekt.
Odpowiedz 1

Mur z koszy gabionowych nie jest elementem zaméwienia. Prosimy o szczegétowe zapoznanie sie
z trescig specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w tym czescig rysunkowg (dokumentacjg
projektowg) oraz z tresciag wyjasnien nr 1 do siwz z dnia 27.04.2010r., w ktérych to precyzyjne
wskazano zakres prac objetych zamodwieniem oraz elementy wylaczone z dokumentagii
projektowej.

Pytanie 2

Czy z zakresu zadania nalezy rowniez wytgczyé wykonanie schodow — tgcznika parkingu i ul. Boh.
Getta. |

Odpowiedz 2

Schody - tacznik parkingu i ul. Boh. Getta nie sg elementem zamdéwienia. Prosimy o szczegdtowe
zapoznanie si¢ z trescig specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia w tym czescig rysunkowg
(dokumentacjg projektowa) oraz z trescig wyjasnien nr 1 do siwz z dnia 27.04.2010r., w ktérych to
precyzyjne wskazano zakres prac objetych zamowieniem oraz elementy wylaczone z dokumentac;ji
projektowe;.

Pytanie 3

Wg odpowiedzi z dnia 27.04.2010r. — zamieszczonych na stronie® Zamawiajgcego dnia
28.04.2010r. — na pytanie 10 wskazano: ,Elementy matej architektury oraz tablice informacyjne
nalezy uwzgledni¢ w kosztorysie ofertowym. W zal.1A - Tabeli Elementéw Ceny Ryczaltowej nie
nalezy wycenia¢ tablic informacyjnych i pamiatkowych odrebnie. Koszty ich wykonania musza by¢
ujete w wycenie przedmiotu zamoéwienia”. Prosimy o wyjasnienie jak nalezy rozumieé ten zapis?
Nie uwzglednienie tych elementow w zat. 1A spowoduje, iz cena zadania w kosztorysie ofertowym
bedzie sie roznita w stosunku do ceny wg zat. 1A.
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Odpowiedz 3

Przypominamy, iz kosztorysy ofertowe bedg mialy jedynie charakter pomocniczy. Koszt elementéw
matej architektury oraz tablic informacyjnych nalezy uja¢ w cenie wykonania elementow
wskazanych w zat. nr 1A — Tabela Elementéw Ryczattowych, to jest koszt ich wykonania doliczy¢
do kosztéow wykonania elementéw okreslonych w formularzu 1A. Ze wzgledu na ryczattowy
charakter umowy dopuszcza sie rowniez, aby wykonawca wskazat powyzsze koszty jako odrebng
pozycje Tabeli Elementow Ceny Ryczaltowej pod nazwg ,Elementy matej architektury oraz tablice
informacyjne”. W przypadku nie wyszczegdlnienia takiej pozycji w formularzu 1A — Tabela
Elementdéw Ceny Ryczaftowej, Zamawiajgcy uzna, iz koszty te zostaly ujete w cenach wykonania
elementow wskazanych w formularzu 1A.
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